
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/101/

Código da publicação: 101

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:34:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo/Ano: 41/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2021 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFECÇÃO DE FRALDAS
GERIÁTRICAS PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFECÇÃO DE FRALDAS
GERIÁTRICAS PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2021 00:00:00 Ata Registro de Preços 34/2021 M2 Trade Baixar

30/07/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 23/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/101/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-para-confeccao-de-fraldas-geriatricas-para-a-gerencia-municipal-de-desenvolvimento-social-e-cidadaniaspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d4b375efca02aec5f74770e7f96683c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2acd92132c32448dd754d233caa2bcd.pdf

